
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Красноярский край 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Комбинат оздоровительных 

спортивных сооружений» 

 

ПРИКАЗ 
 

«29»   08   2012 г.   №  100 

 

Об утверждении Положений о спортивных 

клубах по месту жительства граждан 

 

 

Руководствуясь статьей 13 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях», Уставом Муниципального автономного учреждения 

«Комбинат оздоровительных спортивных сооружений», на основании приказа 

руководителя МАУ «КОСС»  от 31.08.2011 г.  № 11  «О  проведении  организационно-

штатных  мероприятий», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положения о спортивных клубах по месту жительства граждан 

согласно приложениям № 1-7 к настоящему приказу. 

2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                                                         С.Н.Афонин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


